

Dodávateľ IČO: 36416941 ELMONT COPY, s.r.o. Sládkovičová 1700 022 01 Čadca Prevádzka: Sládkovičová 1700 Tel.: 041/4332633 Fax.: 041/4332633 Peňažný ústav: VUBa.s. ČADCA Číslo účtu/kód: 1573411354/0200 IBAN: DIČ: 2021794390 Stredisko: IČ DPH: SK2021794390 SWIFT: OR OS Žilina, oddiel:Sro, vložka č.14772/L		FAKTÚRA č. 110156 Konštantný symbol: 308																																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:110156		Odberateľ: IČO: 37812726 Základná škola Ustredie 503 023 01 Korňa Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																																																	
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 25.04.2011 Dátum vyhotovenia: 15.04.2011 Daňová povinnosť: 15.04.2011 Dátum dodania: 15.04.2011																																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>FTP kábel Sygnamax cat 6e</td> <td>bm</td> <td>260,000</td> <td>1,08</td> <td>20,00</td> <td>0,22</td> <td></td> <td>336,96</td> </tr> <tr> <td>Keystone Sygnamax cat6e</td> <td>ks</td> <td>8,000</td> <td>13,33</td> <td>20,00</td> <td>2,67</td> <td></td> <td>127,97</td> </tr> <tr> <td>Zásuvka Sygnamax FTP cat6e</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>15,00</td> <td>20,00</td> <td>3,00</td> <td></td> <td>72,00</td> </tr> <tr> <td>Krabica inštalačná</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>1,50</td> <td>20,00</td> <td>0,30</td> <td></td> <td>9,00</td> </tr> <tr> <td>Zásuvka biela</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>5,25</td> <td>20,00</td> <td>1,05</td> <td></td> <td>6,30</td> </tr> <tr> <td>Vga zásuvka</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>66,67</td> <td>20,00</td> <td>13,33</td> <td></td> <td>80,00</td> </tr> <tr> <td>Krabica Tango</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,00</td> <td>20,00</td> <td>0,20</td> <td></td> <td>1,20</td> </tr> <tr> <td>Lišta 24x22</td> <td>bm</td> <td>18,000</td> <td>1,83</td> <td>20,00</td> <td>0,37</td> <td></td> <td>39,53</td> </tr> <tr> <td>Lišta 18x13</td> <td>bm</td> <td>65,000</td> <td>1,58</td> <td>20,00</td> <td>0,32</td> <td></td> <td>123,24</td> </tr> <tr> <td>Ramik malý</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>1,33</td> <td>20,00</td> <td>0,27</td> <td></td> <td>4,79</td> </tr> <tr> <td>Krabica NDO</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>1,33</td> <td>20,00</td> <td>0,27</td> <td></td> <td>3,19</td> </tr> <tr> <td>Práca</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>600,00</td> <td>20,00</td> <td>120,00</td> <td></td> <td>720,00</td> </tr> <tr> <td>Spojzadnenie siete</td> <td>hod</td> <td>4,000</td> <td>15,00</td> <td>20,00</td> <td>3,00</td> <td></td> <td>72,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"> Informatívna čiastka celkom : 48 086,52 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe 19 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>1 330,15</td> <td>266,03</td> <td>1 596,18</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Celkom</td> <td>1 330,15</td> <td>266,03</td> <td>1 596,18 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	FTP kábel Sygnamax cat 6e	bm	260,000	1,08	20,00	0,22		336,96	Keystone Sygnamax cat6e	ks	8,000	13,33	20,00	2,67		127,97	Zásuvka Sygnamax FTP cat6e	ks	4,000	15,00	20,00	3,00		72,00	Krabica inštalačná	ks	5,000	1,50	20,00	0,30		9,00	Zásuvka biela	ks	1,000	5,25	20,00	1,05		6,30	Vga zásuvka	ks	1,000	66,67	20,00	13,33		80,00	Krabica Tango	ks	1,000	1,00	20,00	0,20		1,20	Lišta 24x22	bm	18,000	1,83	20,00	0,37		39,53	Lišta 18x13	bm	65,000	1,58	20,00	0,32		123,24	Ramik malý	ks	3,000	1,33	20,00	0,27		4,79	Krabica NDO	ks	2,000	1,33	20,00	0,27		3,19	Práca		1,000	600,00	20,00	120,00		720,00	Spojzadnenie siete	hod	4,000	15,00	20,00	3,00		72,00					Základ DPH	DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 48 086,52 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 19 %	0,00	0,00	0,00					V sadzbe 20 %	1 330,15	266,03	1 596,18					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	1 330,15	266,03	1 596,18 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																																												
FTP kábel Sygnamax cat 6e	bm	260,000	1,08	20,00	0,22		336,96																																																																																																																																																												
Keystone Sygnamax cat6e	ks	8,000	13,33	20,00	2,67		127,97																																																																																																																																																												
Zásuvka Sygnamax FTP cat6e	ks	4,000	15,00	20,00	3,00		72,00																																																																																																																																																												
Krabica inštalačná	ks	5,000	1,50	20,00	0,30		9,00																																																																																																																																																												
Zásuvka biela	ks	1,000	5,25	20,00	1,05		6,30																																																																																																																																																												
Vga zásuvka	ks	1,000	66,67	20,00	13,33		80,00																																																																																																																																																												
Krabica Tango	ks	1,000	1,00	20,00	0,20		1,20																																																																																																																																																												
Lišta 24x22	bm	18,000	1,83	20,00	0,37		39,53																																																																																																																																																												
Lišta 18x13	bm	65,000	1,58	20,00	0,32		123,24																																																																																																																																																												
Ramik malý	ks	3,000	1,33	20,00	0,27		4,79																																																																																																																																																												
Krabica NDO	ks	2,000	1,33	20,00	0,27		3,19																																																																																																																																																												
Práca		1,000	600,00	20,00	120,00		720,00																																																																																																																																																												
Spojzadnenie siete	hod	4,000	15,00	20,00	3,00		72,00																																																																																																																																																												
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																																																																												
Informatívna čiastka celkom : 48 086,52 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 19 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																												
				V sadzbe 20 %	1 330,15	266,03	1 596,18																																																																																																																																																												
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																																																												
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																																												
				Celkom	1 330,15	266,03	1 596,18 EUR																																																																																																																																																												
Fakturované v zmysle zákona ZC 18/96 Zb.																																																																																																																																																																			
<table border="0"> <tr> <td style="vertical-align: top;"> ELMONT COPY, s.r.o. Sládkovičová 1700 022 01 ČADCA IČO: 36 416 941 Vystavil: Tomáš Mravec </td> <td style="vertical-align: top;"> Právo kontrola vykonaná podľa zákona č. 502/2001 dňa: 19. 4. 11. Podpis: <i>[Signature]</i> </td> <td style="vertical-align: top;"> <i>[Signature]</i> ZÁKLADNÁ ŠKOLA 023 21 KORŇA USTREDIE Č.P. 533 </td> </tr> </table>				ELMONT COPY, s.r.o. Sládkovičová 1700 022 01 ČADCA IČO: 36 416 941 Vystavil: Tomáš Mravec	Právo kontrola vykonaná podľa zákona č. 502/2001 dňa: 19. 4. 11. Podpis: <i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i> ZÁKLADNÁ ŠKOLA 023 21 KORŇA USTREDIE Č.P. 533																																																																																																																																																													
ELMONT COPY, s.r.o. Sládkovičová 1700 022 01 ČADCA IČO: 36 416 941 Vystavil: Tomáš Mravec	Právo kontrola vykonaná podľa zákona č. 502/2001 dňa: 19. 4. 11. Podpis: <i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i> ZÁKLADNÁ ŠKOLA 023 21 KORŇA USTREDIE Č.P. 533																																																																																																																																																																	